
ČESKÁ ASOCIACE STOLNÍHO TENISU  

  KRAJSKÝ SVAZ STOLNÍHO TENISU LIBERECKÉHO KRAJE, O .S.  

Bezová 359/8, 460 14 Liberec 13 

IČO: 22895311, Česká spořitelna a.s, 2608251309/0800 

http://liberec-kraj.stolni-tenis.webtra.cz/ 

 
 

Zpravodaj č. 1 – 2021/22 

 
1.1 Rozpis krajských soutěží mužů 2021/22 bude vydán v nejbližších dnech 
 
1.2. Převody soutěží je možné podávat do 30.6.2021. Podmínky pro převod jsou stejné jako 

v minulých sezonách 
 
1.3.  Přihlášky do soutěží lze podávat pouze elektroniky, do 15.7.2021. Bližší informace 

v rozpisu soutěží  
 
1.4.   Vklady do soutěží: v sezoně 2021-22 nebudou vybírány od družstev, která ho uhradila 

v sezoně 2020-21 ve stejné výši 
  
1.5. Krajské kluby mají „předplacené“ evidenční poplatky ze sezony 2020/21. V sezoně 

2021/22 se budou hradit až poplatky, které přesáhnou uhrazenou částku z roku 2020 
 
1.6. Pokuty za mládež za sezonu 2020/21 a za trenéry na sezonu 2021/22 se ruší 
 
1.7. Převody soutěží a přestupy: poplatky budou vybírány dle SŘ 
 
1.8. Platnost licence trenéra C a D a rozhodčího licence C je posunuta  o 1 rok 
 
1.9. Možnost prodloužení a získání licence C rozhodčího je o letních prázdninách omezená 
 
1.10. Podmínka mít rozhodčího licence C bude vyžadována i u oddílů, které měly v sezoně 

2020/21 vyjímku. Současně připomínáme, že dle rozhodnutí VH 2019 musí v Divizi domácí 
družstvo zajistit rozhodčího minimálně s licencí C (může být i hráč). 

  
2.1.  Krajská konference proběhne na přelomu srpna a září 2021.  
 
3.1. Veškeré platby, které jsou na sezónu  2021/22, hradit až po 1. 6.  

 
  

Turnov: 2. května 2021      Ing. Jan Varcl – předseda STK 

 

http://liberec-kraj.stolni-tenis.webtra.cz/

